Российская  Федерация                                                                        ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     Михайловского района  Амурской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2013                                                                                              №  41
с.Коршуновка

О снятии Шевель А.Н. с учета                                                                                                 на внеочередное предоставление                                                                                 жилья
Рассмотрев заявление гр. Шевель Анастасии Николаевны 15.02.1995 г.р., проживающей по адресу: г.Благовещенск, ул.Красноармейская, установлено, что Шевель А.Н. относится к категории лиц из числа  детей – сирот и лиц оставшихся без попечения родителей, и в связи с ее желанием встать на учет и получить жилье в г. Благовещенске, руководствуясь  ст.56 Жилищного Кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Шевель Анастасию Николаевну 15.02.1995 г.р. снять с учета на внеочередное получение жилья.
2. Постановление главы Коршуновского сельсовета от 01.02.2013 № 10 «О предоставлении внеочередного жилья несовершеннолетним  Шевель А.Н., Шевель А.Н.» считать утратившим силу в отношении  Шевель Анастасии Николаевны.
3. Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.

В.А.Кандрова

Российская  Федерация                                                                        ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     Михайловского района  Амурской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2013                                                                                              №  55
с.Коршуновка

О снятии Шапошникова Р.В. с учета                                                                                                 на внеочередное предоставление                                                                                 жилья
Рассмотрев заявление гр. Шапошникова Романа Витальевича  01.06.1994 г.р., проживающего по адресу: г.Благовещенск, ул.Красноармейская, установлено, что Шапошников Р.В. относится к категории лиц из числа  детей – сирот и лиц оставшихся без попечения родителей, и в связи с его желанием встать на учет и получить жилье в г. Благовещенске, руководствуясь  ст.56 Жилищного Кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
4. Шапошникова Романа Витальевича  01.06.1994 г.р. снять с учета на внеочередное получение жилья.
5. Постановление главы Коршуновского сельсовета от 02.11.2009 № 41 «О предоставлении внеочередного жилья несовершеннолетнему  Шапошникову Р.В.» считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.

В.А.Кандрова